
Ordinanza n. 580.18 

 

Prot. n. 14602 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 Vista la precedente Ordinanza n. 576 del 28.09.2018 di pagamento della Retribuzione di 

risultato, per il periodo dal 01.01.2017 al 31.12.2017, per il personale di Categoria EP; 

 Considerato che, per mero errore materiale, nell’Ordinanza 576/18 all’art. 4 viene riportato:  

“La spesa complessiva di € 14.272,55= graverà sulla CA 04.43.15.01 “Trattamento accessorio 

personale tecnico amministrativo”. salvo eventuale conguaglio a seguito della ricostruzione 

dei fondi e della successiva verifica da parte del MEF.” 

 Sentito il Responsabile dell’Area Risorse Finanziarie; 

 Vista la necessità di modificare l’Ordinanza di cui sopra per imputare correttamente la spesa; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Nell’Ordinanza n. 576 del 28.09.2018 il dispositivo dell’art. 4: “La spesa complessiva di € 

14.272,55= graverà sulla CA 04.43.15.01 “Trattamento accessorio personale tecnico 

amministrativo”. salvo eventuale conguaglio a seguito della ricostruzione dei fondi e della successiva 

verifica da parte del MEF.” 

viene sostituito dal dispositivo: 

 

“Il pagamento di € 14.272,55  sulla voce di debito CG 02.22.08.03 “Fondo trattamento accessorio 

EP – a.p.” il cui costo  è gravato sulla CA 04.43.15.01 “Trattamento accessorio personale tecnico 

amministrativo “ budget 2017.” 

 

Art. 2 

 

Rimane invariato quant’altro disposto con Ordinanza n. 576 del 28.09.2018. 

 

 

 

Siena, 28 settembre 2018 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 f.to Dott.ssa Silvia Tonveronachi 
 

 

 

 

 

Il compilatore: Nicola Pifferi 


